
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про внесення змін до складу 
колегії Фонду державного 
майна України

Відповідно до Закону України від 09 грудня 2011 року № 4107-УІ «Про 
Фонд державного майна України», Положення про колегію Фонду державного 
майна України, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 
21.05.2020 № 849, враховуючи кадрові зміни у Фонді державного майна 
України,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до складу колегії Фонду державного майна України, 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 27.05.2024 
№ 1151 «Про затвердження складу колегії Фонду державного майна України» 
(у редакції наказу Фонду державного майна України від 30.07.2024 № 1723), 
виклавши його у новій редакції, що додається.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. Голови Фонду Іванна СМАЧИЛО

ив
Фонд державного майна України
№2704 від 27.11.2024
КЕП: Смачило І. В. 27.11.2024 16:24
ЗЕАА9288358ЕС00304000000А04Е3800С8АБСВ00
Сертифікат дійсний з 04.01.2024 00:00 до 03.01.2026 23:59



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Фонду державного майна 
України
від 27.05.2024 № 1151
(у редакції наказу Фонду державного
майна України від 27.12.2024 №2704)

Склад колегії Фонду державного майна України

1. Смачило Іванна Василівна -  в. о. Голови Фонду.

2. Шугалій Денис Анатолійович -  заступник Голови Фонду з 

питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації.

3. Тимошенко Ігор Олександрович -  заступник Голови Фонду.

4. Панова Наталія Володимирівна -  заступник Г олови Фонду.

5. Мерза Орися Іванівна -  в. о. керівника апарату Фонду.

6. Данилішин Владислав Володимирович -  директор Департаменту 

управління приватизацією.

7. Богачов Сергій Валерійович -  в. о. директора Департаменту управління 

державними підприємствами.

8. Жаріков Віталій Валерійович -  директор Департаменту банкрутства та 

припинення за рішенням власника.

9. Шрамко Андрій Володимирович -  директор Департаменту оренди та 

розпорядження державним майном.

10. Булгакова Світлана Алімівна -  директор Департаменту оцінки майна, 

майнових прав та професійної оціночної діяльності.

11. Греськів Зоряна Григорівна -  директор Департаменту супроводження 

санкційного майна та майна на тимчасово окупованих територіях.

12. Григораш Олександр Васильович -  директор Юридичного департаменту.

13. Гнідковська Світлана Петрівна -  заступник директора Департаменту 

цифрового розвитку та ІТ -  начальник відділу ІТ інфраструктури.

14. Мудра Вероніка Олександрівна -  директор Департаменту ведення реєстрів 

та послуг.

15. Юсупжанова Юлія Ренатівна -  директор Департаменту внутрішнього

аудиту.



2

16. Лапіка Антон Олександрович -  директор Департаменту економічної 

безпеки та ризик-менеджменту.

17. Гладун Оксана Василівна -  директор Департаменту фінансового 

забезпечення та бухгалтерського обліку -  головний бухгалтер.

18. Мельник Вікторія Василівна -  директор Департаменту управління 

персоналом.

19. Равчак Максим Іванович -  директор Департаменту комунікацій.

20. Єсипенко Людмила Миколаївна -  в. о. начальника Управління 

корпоративних прав.

21. Дмитрук Ганна Михайлівна -  в. о. начальника Управління моніторингу та 

менеджменту.

22. Салінська Лариса Василівна -  начальник Управління законодавчого 

забезпечення та звітності.

23. Васильченко Олександр Анатолійович -  начальник Управління 

підприємств агропромислового комплексу.

24. Камлик Світлана Олександрівна -  начальник Управління регіональної 

мережі.

25. Федорова Раїса Василівна -  в. о. начальника Управління адміністративно- 

господарської роботи.

26. Кузюра Олексій Вікторович -  в. о. начальника Управління євроінтеграції та 

міжнародного співробітництва.

27. Орлова Віта Іванівна -  начальник Управління запобігання та виявлення 

корупції.

28. Сальвенчук Ольга Михайлівна -  заступник начальника Управління 

організаційного забезпечення роботи Фонду -  начальник організаційного відділу.

29. Призь Валентина Петрівна -  начальник Управління документального 

забезпечення та контролю.

30. Курач Ліна Олександрівна -  завідувач Режимно-секретного сектору.

В. о. Г олови Фонду Іванна СМАЧИЛО


